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تیم ملی زیر 21 ســاله های ایتالیا در حالی توانســت با نتیجه 3-یک بلژیک را شکست دهد 
که مویزه کین، ستاره خط حمله یوونتوس روی نیمکت نشسته بود. در حالی که کین انتظار 
داشــت بازی را در رجیو امیلیا از ابتدا در ترکیب شــروع کند ولــی به طرز غافلگیر کننده ای 
نیمکت نشــین شــد و لوییجی دی باجو به جای او از لورنزو پلگرینی، فدریکو کیه زا و پاتریک 
کوترونه در خط حمله تیم خود اســتفاده کرد. او بــه صورت ضمنی تایید کرد که علت خط 
خوردن ستاره تیمش رفتار او در خارج از زمین مسابقه بوده؛ حتی اگر باعث بهت ستاره جوان 
تیم شــود: »من یک تیم را تمرین می دهم و برای تیم قوانینی وجود دارد و اگر کسی مطابق 

قوانین عمل نکند نه یک بار بلکه برای همیشه باید این موضوع را آویزه گوشش کند.«

پس از توافق بارسلونا با والنسیا بر سر معاوضه یاسپر سیلسن و نتو، برخی از مدیران باشگاه 
نســبت به نحوه انجام این انتقال و نه کیفیت نتو انتقادهایی داشــتند اما  به نظر انتقال این 
دروازه بان 30 ساله برزیلی به نوکمپ قطعی است. نتو قراردادی 4 ساله با بارسا امضا می کند 
و نتو در حالی راهی بارســلونا می شود که مورد توجه پاری سن ژرمن هم قرار داشت. توماس 
توخــل مایل بود نتو را جایگزین جانلوییجی بوفون که این تیم را ترک کرده، کند اما نهایتا 
وقتی باشگاه دست به کار شــد از توافق این دروازه بان برزیلی با بارسلونا خبردار شد. بارسا 
بدین ترتیب سیلســن را 30 میلیون یورو می فروشد تا 2 برابر رقمی که در تابستان 2016 

برای خریدش هزینه کرده بود را کسب کرده باشد.

نیمکت نشینی ستاره یووه در تیم ملی نتو و سیلسن معاوضه می شوند

بولیوی یک- ونزوئلا 3
پرو صفر- برزیل 5

 جام جهانی بانوان
آلمان 3- نیجریه صفر
نروژ یک- استرالیا یک

نروژ در ضربات پنالتی 4-یک پیروز شد.

 کوپا آمه ریکا
شیلی- اروگوئه؛ 3:30 
اکوادور- ژاپن؛ 3:30 

 جام ملت های آفریقا
ساحل عاج- آفریقای جنوبی؛ 19

تونس- آنگولا؛ 21:30
 جام جهانی بانوان

اسپانیا- آمریکا؛ 20:30
سوئد- کانادا؛ 23:30

پیشنهاد جدید برای بوفون
گفته می شــود که لیدزیونایتد هم به جمع 
علاقه مندان به بوفون پیوســته است. مارچلو 
بیلســا در حالی نســبت به جــذب بوفون 
علاقه مند اســت که از فلومیننزه و پورتو هم 
به عنوان دیگر مشتریان دروازه بان پیشین تیم 
ملی ایتالیا یاد شده است. لیدزیونایتد در ماه 
ژانویه 2019 بود که کیکو کاسیا را با قراردادی 

4/5 ساله از رئال مادرید به خدمت گرفت.

کاپیتان رم در رادار اینتر
ســران باشــگاه اینتر از مدیران باشــگاه رم 
خواسته اند تا آلساندرو فلورنزی را به در ازای 
30 میلیون پوند به اینتر بفروشــند یا این که 
او را با دالبرت معاوضه کنند. از این رو به نظر 
می رســد اینتر باید در صورت معاوضه این 2 
بازیکــن رقمی را هم به رم بپــردازد. آنتونیو 
کونته، سرمربی جدید اینتر هوادار پروپا قرص 
فلورنزی 28 ساله است؛ بازیکنی که می تواند 
در پســت های هافبک و دفاع راســت بازی 
کند و مناسب سیستم 3 دفاع است. مدیران 
باشگاه اینتر بر این باورند که اگر در به خدمت 
گرفتــن والنتینــو لازارو از هرتابرلین موفق 

نباشند، فلورنزی بهترین گزینه خواهد بود.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

چرا میزبان کوپا آمه ریکا محبوب نیست؟

صدرنشــینی و صعود به مرحله بعدی کوپا 
آمه ریکا قطعا اتفاق خوبی تلقی می شود اما 
برای مردم برزیل نه. همه به دنبال چرایی ماجرا هســتند 
اما این موضوعی نیســت که به ســادگی قابل حل باشد. 
سائوپائولو برای دومین بار میزبان سلسائو در کوپای 2019 
بود اما باز هم 42 هزار نفر حاضر در اســتادیوم 12 دقیقه 
تحمل نداشــتند تا تیم ملی کشورشان را حمایت کنند. 
برزیل نیمه نخست را با برتری 3 گله به پایان رساند و در 
نیمه دوم 2 گل دیگــر هم به پرو زد تا مرحله گروهی را 
با موفقیت پشت سر بگذارد. همه از این نتیجه خوشحال 
بودنــد اما این که در ابتدای بازی صدای ســوت اعتراض 

شنیده شود همه را کلافه کرده؛ حتی خود بازیکنان را.
 واکنش

پس از برتری قاطعانه دنی آلوز فرصت را مغتنم شمرد تا 
به کســانی که در بازی با ونزوئلا و این بازی به روند تیم 
اعتراض داشتند، پاســخ دهد: »ما نماینده یک کشوریم. 
وقتی شعاری داده می شود یعنی این که علیه کشور خود 
شــعار می دهید و نه بازیکنان.« البته کــه بازی با پرو را 
نباید با جدال برابر ونزوئلا مقایســه کرد. در بازی قبل که 
برزیل نتوانســت دروازه حریف را باز کند، تماشاگران در 
اواخر بازی تا می توانســتند از خجالت بازیکنان درآمدند 
و تیته، ســرمربی تیم هم سعی کرد جو را آرام کند. این 
در حالی اســت که در بازی نخست و پیروزی 3 گله برابر 
بولیوی هم پس از این که تنها یک نیمه بدون گل سپری 
شــد، هواداران ســوت های اعتراضی زدند. آلوز به عنوان 
کاپیتان تیم  آن زمان هم برابر این هجمه واکنش نشــان 
داد و ابراز امیدواری کرد که در باهیا، شــهر زادگاهش که 
مردم آرامتری هم دارد این اتفاق تکرار نشود. نکته جالب 
اینجاست که شدیدترین اعتراض ها دقیقا در همین شهر 
و پس از بازی دوم رخ داد! این یعنی مهم نیست بازی در 
کجا برگزار شود. مهم این است که این برزیل همواره در 

مظن اعتراض قرار دارد.
 دلیل

هنوز کســی دلیل این موضوع را به طور کامل نمی  داند. 
به هر حال مردم برزیل حق دارند که در خاک خودشان، 
تیــم ملی کشورشــان را اصلی ترین مدعی کســب جام 
ملت های آمریــکای جنوبی بدانند؛ به خصوص که زردها 
پرســتاره ترین تیم جام را هــم در اختیار دارند حتی اگر 
نیمار به دلیل مصدومیت غایب باشد. اما به نظر می رسد 
چیزی که آن ها را آزار می دهد، ســبک بازی تیم اســت. 
تیم تیته در جام جهانی نــاکام بود و حتی به نیمه نهایی 
هم نرسید. با این حال سبک بازی آن تیم قابل تحمل تر 
بود. برای کســانی که با ژوکو بونیتو در خیابان ها عشــق 
بازی می کنند، این که تیم ملی شــان با 2 هافبک دفاعی 

تخریبی دیدار افتتاحیه جام را آغاز کند غیر قابل تحمل 
اســت. هرچند که برزیل در حال گلباران کردن رقباست 
و پس از تســاوی با ونزوئلا تیته فهمید که باید تیمش را 
تهاجمی تر بچیند اما همین هم یک مشــکل جدید است 
که ســرمربی مدام در حال تغییــر دادن ترکیب تیمش 
است و مشخص نیست در مرحله حذفی چه ترکیبی قرار 
است به میدان برود. این فراتر از ایجاد حس رقابت میان 
ستاره ها، نوعی سردرگمی به وجود می آورد و شخصیت را 
از تیم می گیرد. چیزی که سال هاســت برزیل از نبود آن 
رنج بــرده و تورنمنت های مختلف را یکی پس از دیگری 
از دســت می دهد. شاید مردم ســرزمین قهوه از همین 
ناراحتند که هنوز شخصیتی در سلسائو نمی  بینند؛ حتی 

با زدن 5 گل به رقبا.

در جست وجوی شخصیت با  آلــوز  دنی 
ایــن  انتشــار 
رسما  پســت، 
پی اس جی  بــا 
فظــی  حا ا خد
»امروز  کرد: 
پر  دوران  یک 
از تجربــه در 
زندگی ام را به 
رساندم.  پایان 
هــم  ا می خو
خانــواده  از 

پاری ســن ژرمن به خاطر فرصت دادن و این که بخشی 
از تاریخ باشــگاه بودم، تشــکر کنم. در این 2 ســال بالا و 
پایین زیادی وجود داشــت. عذرخواهی می کنم اگر در 

زمان هایی در بهترین سطح خود نبودم.«

صعود تاریخی بانوان نروژ به مرحله یک چهارم نهایی 
جام جهانــی با برتری برابر اســترالیا به دســت آمد. 
قهرمــان بازی هم همین چهره یعنی مارن میلده بود 
که پنالتی پیروزی بخش تیمش را وارد دروازه حریف 

کرد و بانوان نروژ را راهی مرحله بعدی.

صعود تاریخی بانوان نروژ به مرحله یک چهارم نهایی 
جام جهانــی با برتری برابر اســترالیا به دســت آمد. 
قهرمــان بازی هم همین چهره یعنی مارن میلده بود 
که پنالتی پیروزی بخش تیمش را وارد دروازه حریف 

پذیرش آگهی با پیک رایگانکرد و بانوان نروژ را راهی مرحله بعدی.
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